
        Lgota Wielka,16.11.2023 r.  

RIG.IR.271.6.2023

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. pn „Dostawa oleju opałowego”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający  informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu:
I. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części I złożonej przez:

- DROŚ SAWICKI Sp. z o. o. ul. Przemysłowa 2, 42-141 Przystajń

- Cena brutto 565 051,00 zł 

Oferta  jest  zgodna  z  treścią  SWZ  oraz  ustawą  Prawo  zamówień  publicznych.  Wykonawca
przedstawił ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części I zadania:

Część I zamówienia - dla jednostek Gminy Lgota Wielka:

Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. P.H.U. „BAAG” Renchen,
Jończyk Sp. J.

ul. Częstochowska 1
46-300 Olesno

  
99,63 99,63

2. DROŚ SAWICKI Sp. z o. o.
ul. Przemysłowa 2
42-141 Przystajń

100,00 100,00

3. PETROJET Sp. z o. o.
Kieszek 52

26 -670 Pionki
98,20 98,20

4. INTEROIL Sp. J. KAMECCY –
GALUBA

Kolonia Szczercowska 4
97-420 Szczerców

98,02 98,02

II. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części II złożonej przez:

- DROŚ SAWICKI Sp. z o. o. ul. Przemysłowa 2, 42-141 Przystajń

- Cena brutto  38 290,00 zł



Oferta  jest  zgodna  z  treścią  SWZ  oraz  ustawą  Prawo  zamówień  publicznych.  Wykonawca
przedstawił ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części II zadania:

Część II zamówienia - dla PSP w Brudzicach:

Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. P.H.U. „BAAG” Renchen,
Jończyk Sp. J.

ul. Częstochowska 1
46-300 Olesno

98,38 98,38

2. DROŚ SAWICKI Sp. z o. o.
ul. Przemysłowa 2
42-141 Przystajń

100,00 100,00

3. PETROJET Sp. z o. o.
Kieszek 52

26 -670 Pionki
98,20 98,20

4. INTEROIL Sp. J. KAMECCY –
GALUBA

Kolonia Szczercowska 4
97-420 Szczerców

98,02 98,02

III. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części III złożonej przez:

- DROŚ SAWICKI Sp. z o. o. ul. Przemysłowa 2, 42-141 Przystajń

- Cena brutto 65 640,00 zł

Oferta  jest  zgodna  z  treścią  SWZ  oraz  ustawą  Prawo  zamówień  publicznych.  Wykonawca
przedstawił ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części III zadania:

Część III zamówienia - dla PSP w Woli Blakowej:

Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. P.H.U. „BAAG” Renchen,
Jończyk Sp. J.

ul. Częstochowska 1
46-300 Olesno

  
98,73 98,73

2. DROŚ SAWICKI Sp. z o. o.
ul. Przemysłowa 2
42-141 Przystajń

100,00 100,00

3. PETROJET Sp. z o. o.
Kieszek 52

26 -670 Pionki
98,20 98,20



4. INTEROIL Sp. J. KAMECCY –
GALUBA

Kolonia Szczercowska 4
97-420 Szczerców

98,02 98,02

IV. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla części IV złożonej przez:

- DROŚ SAWICKI Sp. z o. o. ul. Przemysłowa 2, 42-141 Przystajń

- Cena brutto 109 400,00 zł

Oferta  jest  zgodna  z  treścią  SWZ  oraz  ustawą  Prawo  zamówień  publicznych.  Wykonawca
przedstawił ofertę, która uzyskała najwyższą ilość punktów kryterium oceny ofert. 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom dla części IV zadania:

Część IV zamówienia - dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Krępie :

Nr 
oferty

Wykonawca (nazwa, adres 
siedziby)

Punktacja przyznana ofertom w 
kryterium oceny ofert – 
cena – 100 

Łączna punktacja

1. P.H.U. „BAAG” Renchen,
Jończyk Sp. J.

ul. Częstochowska 1
46-300 Olesno

  
99,27 99,27

2. DROŚ SAWICKI Sp. z o. o.
ul. Przemysłowa 2
42-141 Przystajń

100,00 100,00

3. PETROJET Sp. z o. o.
Kieszek 52

26 -670 Pionki
98,20 98,20

4. INTEROIL Sp. J. KAMECCY –
GALUBA

Kolonia Szczercowska 4
97-420 Szczerców

98,02 98,02

               W imieniu Zamawiającego
Wójt Gminy

Jerzy Kotlewski


